
controle

1 1 x 19 sec
2 v 2 x 20 sec
3 ok 1 x 19 sec
4 v 1 x 19 sec
5 1 x 19 sec
6 1 x 20 sec

ok race baan / piste  W/ L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
1 3 4 5 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 w

1 2 4 5 l
1 2 4 5 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 l

2 3 5 6 w
2 3 5 6 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w
1 4 5 6 w

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w
1 3 4 5 w

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3de plaats

2
tegen / contre

B-Boomerangs Fun Team

3
4

21,0119,99 20,13 20,47 20,48 20,94

5

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1

nt
nt

2

heat Tijd/Temps

2 21,01
3 20,94

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Flying Dutch 1

nt
4
5

3

Honden / chiens Tijd/Temps

nt
4

1 nt

5

Petra Goovaerts

0104a
5,6,00
0010a
0105c

30,4,99
Vanessa Van Roy
Christine Mattheus

Kruising

35
35cm

Border Collie
Border Collie

Sprong
Saute

37,5cm

Conducteur
Ester Praxell
Sabine Olbrechts
Jolanda Krosse

Geleider

Border Collie

Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

26,03,00

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Use
Tarzine

Naam hond
Nom du chien
Zen
Dasko
Jekke
Yeira

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 30 juni 2002

007A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Belgian Border Collie Club

tegen / contre

Sabine OlbrechtsKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TornadosTeam :

Honden / chiens Tijd/Temps
Flying Dutch 1 20,47

heat

Cool Runnings 1

tegen / contre

tegen / contre
The Ball Hunters

tegen / contre

2

2
3

The Ball Hunters

3

2
3

4

heat Honden / chiens Tijd/Temps
1 w

heat
1

Honden / chiens

Honden / chiens

w
4
5

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1 21,52
2

27,03

5

1

13

21,11
20,48

nt

Tijd/Temps
20,13

nt
19,99

4

heat

heat

2 w
3

5

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

10 Cool Runnings 1
tegen / contre Tijd/Temps

nt
21,652

4 B-Boomerangs Fun Team

tegen / contre

2
4
5

7

6

5

3
21,38
21,15

21,10



controle

1 8 x 20 sec
2 cm v 9 x 20 sec
3 9 x 20 sec
4 9 x 20 sec
5 cm v 1 x 20 sec
6

ok race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 l
2 3 4 5 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 w

DA    Bo5 1 2 3 4 w

race baan / piste  W/ L / T
2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 2 3 4 5 l
2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

DA    Bo5 2 3 4 5 l

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w

Finale 1 2 3 4 w
DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 w

Finale Herkansing 1 2 3 4 w
DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

DA    Bo5 1 2 3 4 5

1ste plaats

Honden / chiens

20,37

8

7

5

3 20,53

5

3
4 20,29
5 w

10

5

tegen / contre
1 21,58

nt

7

4

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

24

5

3

nt
30,88

21,38

21,59
4

4 20,81

Honden / chiens Tijd/Temps
1 21,47
2 20,47

26,02

3 20,32

21,33
4 20,33
5 nt

heat

4

2 nt

Tijd/Temps
1 nt
2 nt
3

1

heat

5

Honden / chiens Tijd/Temps

3

heat

Flying Dutch

The Ball Hunters 1
tegen / contre heat

4

2
Tornados

Honden / chiens

Flying Dutch

tegen / contre
Flying Dutch

tegen / contre
Tornados

tegen / contre

2

2
3

2

Honden / chiens Tijd/Temps
B-Boomerangs Fun Team 1 23,35

heat

21,36
3

toernooi / tournoi : Belgian Border Collie Club

tegen / contre

George PeetersKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Cool Runnings 1Team :
temps limite : 20,01Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 30 juni 2002

011A
B.F.B. nr

Rona

Naam hond
Nom du chien
Phaedra
Urka
Zinka
Yazou

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Tijd/Temps
32,08
21,10
22,54

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Border Collie

Border Collie

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0128a

Sonja Claesen

Sprong
Saute

35cm

35cm

Flatcoated
Border Collie

Conducteur
Frank Meylemans
Sonja Claesen
Peter Smets

0131a
1999

0131b
0140b Peter Lissens-Bussé

21,00
4

1 21,32

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Tijd/Temps
22,15

nt

3 20,43
2 nt

heat Tijd/Temps

Honden / chiens

9
4 20,65
5

Cool Runnings 1 1

2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3

.
4
5

1

20,4720,29 20,32 20,33 20,37 20,43

1
tegen / contre

The Ball Hunters



controle

1 11 x 20 sec
2 cm ok 11 x 20 sec
3 10 x 20 sec
4 cm V 11 x 20 sec
5 1 x 20 sec
6 cm ok 6 x 21 sec

ok race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 w

1 2 5 6 w
1 2 4 5 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 w

1 2 5 6 w
1 2 4 5 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 6 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 6 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

DA    Bo5 1 2 3 4 w

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 6 l

1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

Finale 1 2 3 4 l
DA    Bo5 1 2 3 4

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

Finale Herkansing 1 2 3 4 l
DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

DA    Bo5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2de plaats

3
tegen / contre

The Ball Hunters

3
4

20,5220,27 20,33 20,43 20,47 20,48

5

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3

.
4
5

1
2

heat Tijd/Temps

2 20,81
1

Honden / chiens

3 20,52

Honden / chiens Tijd/Temps
21,11

w

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Honden / chiens Tijd/Temps

20,33
4

1 nt

5

Maaike Van Gelder

0144a
0151a
0152b
0151b
0145a

Miranda Van Der Boor

Conducteur
Petra Knape
Liesbeth Hoogvliet
Miranda Van Der Boor

Kruising

20cm

27,5

Duitse Herder
Kruising

Sprong
Saute

37,5Border Collie

Duitse Herder

6

Ras
Race

Groenendaler

BFB nr

0071a

Christel Van der Boor

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Tijd/Temps
21,43
21,66
20,47

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Branca
Micky

Naam hond
Nom du chien
Bowie
Kate
Bowie
Queeny

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 30 juni 2002

005A
B.F.B. nrFlying DutchTeam :

temps limite :Equipe :

20,43
3

toernooi / tournoi : Belgian Border Collie Club

tegen / contre

Petra KnapeKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Honden / chiens Tijd/Temps
Tornados 1 21,19

heat

4

2
B-Boomerangs Fun Team

Cool Runnings 1

2

2
3

Flying Dutch

tegen / contre
Cool Runnings 1

tegen / contre
Cool Runnings 1

tegen / contre

Tornados 1
2

tegen / contre heat
1

tegen / contre heat

5

3

4

1 26,12
2 20,85
3

nt

20,27

heat Honden / chiens

5

Tijd/Temps

21,91

3

4 nt

Honden / chiens Tijd/Temps
1 26,62
2 20,85

nt
5

20

heat

nt
4 20,70
5

20,657

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

9 21,61
nt

4

5

2
4
5

9

8

5

3 20,48

nt

21,15



controle

1 cm 4 x 23 sec
2 cm ok 3 x 23 sec
3 cm ok 2 x 23 sec
4 cm ok 4 x 23 sec
5 cm ok 3 x 23 sec
6

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
1 2 4 5 l

RR 0
race baan / piste  W/ L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 l
1 2 4 5 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w
1 3 4 5 l
1 3 4 5 l

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 l

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

5de plaats

Honden / chiens

5

3

4

1
4 nt
5

9

5

tegen / contre
1 24,04

23,98

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

9

5

3

37,70
28,00

24,36

23,50
4

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1
2

3

nt
4
5

heat

4

2

Tijd/Temps
1 nt
2 nt
3

1

heat

5

Honden / chiens Tijd/Temps

3

heat

The Ball Hunters

The Ball Hunters 1
tegen / contre heat

4

2
Flying Dutch

Honden / chiens

tegen / contre
Tornados

tegen / contre

tegen / contre

2

2
3

2

Honden / chiens Tijd/Temps
Cool Runnings 1 1 nt

heat

nt
3

toernooi / tournoi : Belgian Border Collie Club

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

B-Boomerangs Fun TeamTeam :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 30 juni 2002

010B
B.F.B. nr

loi

Naam hond
Nom du chien
Twister
Ine
yamin
jessy

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Tijd/Temps
23,06
30,82

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

labrador

jack russel

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0063a

sabine

Sprong
Saute

32,5
40
40
20
20

border collie
jack russel

Conducteur
Josée Ools
jean
inge

0119b
trudy

nt
4

1 nt

5

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Tijd/Temps
nt

23,83

3
2

heat Tijd/Temps

Honden / chiens

4
5

1

2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1

24,3623,06 23,50 23,83 23,98 24,04

2
tegen / contre

Tornados



controle
Conduct

1 cm v 6 x 20 sec
2 cm v 6 x 20 sec
3 cm ok 6 x 20 sec
4 cm v 6 x 20 sec
5 cm v 1 x 22 sec
6 cm 35 2 x 22 sec

ok race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 l

1 2 5 6 l
1 2 5 6 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
3 4 5 6 l

Blauw / Bleu 3 4 5 6 l
3 4 5 6 l

RR 0
race baan / piste  W/ L / T

1 2 5 6 w
Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

1 2 5 6 w

RR

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 4 6 l
1 4 5 6 l

RR

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

DA    Bo5 2 3 4 6 l

race baan / piste  W/ L / T
2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 2 3 4 6 l
2 3 4 6 l

DA    Bo5

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste  W/ L / T
6 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

4de plaats

1
tegen / contre

Cool Runnings 1

3
4

20,5820,18 20,28 20,29 20,41 20,51

5

1
2

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

3
4
5

1
2

heat Tijd/Temps

2
1

Honden / chiens

3

Honden / chiens Tijd/Temps
20,28

nt

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

Honden / chiens Tijd/Temps

24,26
4

1 24,88

5

Jan Bois D'Enghien

0088a
3,7,96
0127a
0142a
0090a

Christel Lapouter

Conducteur
Jurgen De Bree
Natascha Timmermans
Vermote Katrien

Saute
32,5cm
20cm

Border Collie

37,5
25cm
20cm

35

Border Collie
Kruising

Jack Russel

Jack Russel

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0089a

Tonny Beernaert

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3 4 5

Geleider

Tijd/Temps
nt

39,42
nt

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Ruffy
Splash

Naam hond
Nom du chien
Yarah
Quinty
Rex
Charlie

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 30 juni 2002

008A
B.F.B. nrThe Ball HuntersTeam :

temps limite :Equipe :

nt
3

toernooi / tournoi : Belgian Border Collie Club

tegen / contre

Carine HarnisfegerKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Honden / chiens Tijd/Temps
Flying Dutch 1 27,07

heat

4

2
Tornados

B-Boomerangs Fun Team

2

2
3

tegen / contre
Cool Runnings 1

tegen / contre
Tornados

tegen / contre

B-Boomerangs Fun Team 1
2

tegen / contre heat
1

tegen / contre heat

5

3

4

1 nt
2 20,51
3

27,89

20,58

heat Honden / chiens

5

Tijd/Temps

20,29

3

4

Honden / chiens Tijd/Temps
1 22,49
2 nt

5

14

heat

20,18
4 nt
5

24,936

3

tegen / contre heat Honden / chiens Tijd/Temps

8 nt
22,74

4

3

1
4 20,41
5

6

5

3 nt

nt



RR 5

RACE    2 blauw RACE    1 blauw RACE    3 rood RACE    2 rood RACE    1 rood
1 20,13 2 2 1 32,08 2 2 1 21,43 2 2 1 23,06 0 0 1 nt 0
2 nt 0 0 2 21,10 2 2 2 21,66 2 2 2 30,82 2 2 2 39,42 0
3 19,99 2 2 3 22,54 2 2 3 20,47 2 2 3 nt 0 0 3 nt 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

RACE    5 rood RACE    4 rood RACE    5 blauw RACE    4 blauw RACE    3 blauw
1 20,47 2 2 1 23,35 2 2 1 21,19 0 0 1 nt 0 0 1 27,07 0
2 nt 0 0 2 21,36 2 2 2 20,43 2 2 2 nt 0 0 2 nt 0
3 nt 0 0 3 21,00 2 2 3 20,33 2 2 3 nt 0 0 3 24,26 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

RACE    8 blauw RACE     7 rood RACE    7 blauw RACE    6 rood RACE   6 blauw
1 nt 0 0 1 21,32 2 2 1 nt 0 0 1 nt 0 0 1 24,88 2
2 21,11 2 2 2 nt 0 0 2 20,65 2 2 2 37,70 0 0 2 24,93 2
3 20,48 2 2 3 30,88 2 2 3 nt 0 0 3 28,00 0 0 3 27,89 2
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

RACE    10 rood RACE   10 blauw RACE    9 rood RACE    9 blauw RACE    8 rood
1 nt 0 0 1 21,58 2 2 1 21,91 2 2 1 24,04 0 0 1 20,29 2
2 21,65 2 2 2 nt 0 0 2 21,61 2 2 2 23,98 0 0 2 nt 0
3 nt 0 0 3 21,59 2 2 3 nt 0 0 3 23,50 2 2 3 22,74 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

Punten Punten Punten Punten Punten
Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal Beste tijd Totaal

20,13 19,99 12 21,1 21,00 20 20,43 20,33 16 23,5 23,06 4 22,74 20,29 8

Plaats : 3 Plaats : 1 Plaats : 2 Plaats : 5 Plaats : 4

Divisie 3
The Ball HuntersTornados Cool Runnings 1 Flying Dutch B-Boomerangs Fun 

Team

v.z.w.  Belgische Flyball Belge  a.s.b.l.



DA 5                  

20,27

3 1 Cool Runnings 1
0 20,70 2 Flying Dutch

3 Tornados
4 The Ball Hunters

21,10 5 B-Boomerangs Fun Team

3
23,83 2 20,48

1
3 20,18

2
20,28 3 20,33

RACE 8 1

FINALE 3 20,37
20,29

RACE 9
FINALE 3 Cool Runnings 1

HERKANSING 1 WINNAAR

20,47 20,52
Indien deze voor het eerst verliest

0 3
3 21,15 0 20,48

3
0 20,94

22,49

Tornados

The Ball Hunters

Tornados

B-Boomerangs Fun Team

Cool Runnings 1

Flying Dutch

Cool Runnings 1

Cool Runnings 1 L 8

Divisie 3Flying Dutch

Flying Dutch

Flying Dutch

Tornados

RACE 5

RACE 2

L 2

L 3

RACE 6

RACE 4 Tornados

L 1

RACE 7

Cool Runnings 1The Ball Hunters

Cool Runnings 1

RACE 3

L 5

# 5 B-Boomerangs Fun Team

# 4

# 1

The Ball HuntersRACE 1

# 2

# 3

v.z.w.  Belgische Flyball Belge  a.s.b.l.
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